
 

     
   

 

Warszawa,  31.08.2009 

 

Informacja prasowa 

Większa sieć dzięki outsourcingowi sił 

sprzedaży 

 

FoodCare – producent i właściciel marek Tiger i Fitella – rozpoczyna współpracę z 

Target BPO – jednym z wiodących dostawców usług z zakresu outsourcingu sił 

sprzedaży i procesów biznesowych. Umowa dotyczy budowy oraz obsługi handlowej i 

merchandisingowej sieci sprzedaży napojów energetycznych Tiger i musli Fitella. 

Do zadań Target BPO należeć będzie budowa i zarządzanie terenową strukturą sprzedaży, 

rekrutacja, szkolenie i wyposażenie zespołu w narzędzia pracy, nadzór nad realizowanymi 

zadaniami oraz monitoring efektów. Firma wdroży strategię merchandisingu i dystrybucji 

produktów FoodCare. 

Target BPO ma doświadczenie w budowie i zarządzaniu zewnętrzną siecią sprzedaży dla 

wiodących firm z obszaru FMCG – dostarcza zintegrowanie rozwiązania z zakresu 

outsourcingu takim firmom jak Mars Polska i Żywiec Zdrój. 

Zarówno marka Tiger, jak i Fitella są liderami w swoim sektorze. W 2008 roku Tiger Energy 

Drink został liderem rynku napojów energetycznych z udziałami ponad 36%. 

Informacje uzupełniające: 

 Target BPO (wcześniej Target Polska) to jeden z wiodących polskich dostawców usług 

typu Business Process Outsourcing.  

 Spółka powstała w 2003 roku i w ciągu 6 lat i, jako jedna z pierwszych firm w Polsce, 

wyspecjalizowała się w outsourcingu sił sprzedaży.  

 Portfolio klientów Target BPO obejmuje takie marki jak Mars Polska, Microsoft, BRE 

Bank Żywiec Zdrój, ICI Dulux czy Coty.  



 

     
   

 

 Ostatnie lata to okres intensywnego rozwoju spółki.  W 2008 zysk brutto wzrósł o 

47,66%, a liczba klientów o 41,67% w porównaniu do roku poprzedniego. 

 Obecnie Target BPO zatrudnia ponad 1100 osób na terenie całej Polski. 

 Spółka jest częścią polskiej grupy kapitałowej działającej na polskim rynku od 10 lat, do 

której należy również Media4mat, wydawca gazety Echo Miasta oraz agencja 

marketingowa Great Open House. W strukturze Target BPO funkcjonuje ponadto firma 

CPS Accounting, specjalizująca się w outsourcingu księgowości, kadr i płac, doradztwie 

prawnym oraz controllingu finansowym. 

 

 

 

 


